Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 1559, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

Ata 15/2024 - COPPGEP/PPGEP/DIAC/DG/CNAT/RE/IFRN

5 de abril de 2024

ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO Nº 141

Ao quarto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), com início às 14h30m e término às 16h40m,
a mestranda RAFAELA SANTOS AMORIM apresentou e defendeu, no auditório 02/EAD/ZL, em Natal, Rio Grande do
Norte, perante a Comissão Examinadora integrada pelos professores doutores FÁBIO ALEXANDRE ARAÚJO DOS
SANTOS (Orientador/Presidente), LETÍCIA CAROLINA PEREIRA DO NASCIMENTO (Membro titular externo/Universidade
Federal do Piauí),  AVELINO ALDO DE LIMA NETO (Membro titular interno) , RENATA ARAÚJO JATOBÁ DE
OLIVEIRA (Membro suplente externo/Instituto CRIAP - Psicologia e Formação Avançada Porto/Portugal) e ANDREZZA MARIA
BATISTA DO NASCIMENTO TAVARES  (Membro suplente interno), a Dissertação de Mestrado intitulada DIVERSIDADE
DE GÊNERO E FORMAÇÃO HUMANA INTEGRAL SOB A ÓTICA DA TEORIA QUEER: UMA ANÁLISE DO
CURRÍCULO INTEGRADO DO IFRN, que recebeu o seguinte Parecer:

Diante desse Parecer, a Comissão Examinadora emitiu o conceito:

(  X  ) APROVADO (      ) NÃO APROVADO

A pós-graduanda terá até 60 (sessenta) dias, a
contar da data da defesa, conforme previsto no
Regimento Interno do PPGEP (Art. 50), para
apresentar a versão final do trabalho, ao qual
devem-se incorporar, caso haja, as correções
sugeridas pela Comissão Examinadora.

O(A) pós-graduando(a) poderá solicitar à
Coordenação do PPGEP, mediante anuência do
orientador(a), um prazo de até 90 (noventa)
dias, conforme previsto no Regimento Interno
do PPGEP (Art. 51), para nova defesa, que será
analisada pelo Colegiado do Programa.

Assinam os membros da Comissão Examinadora e a Mestranda

         Prof. Dr. FÁBIO ALEXANDRE ARAÚJO DOS SANTOS

(Orientador/Presidente)

               Profa. Dra. LETÍCIA CAROLINA PEREIRA DO NASCIMENTO

(Membro titular externo)

           Prof. Dr. AVELINO ALDO DE LIMA NETO

(Membro titular interno)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

            Profa. Dra. RENATA ARAÚJO JATOBÁ DE OLIVEIRA

              (Membro suplente externo)

               Profa. Dra. ANDREZZA MARIA BATISTA TAVARES DO NASCIMENTO

               (Membro suplente interno)

          RAFAELA SANTOS AMORIM

          (Mestranda)

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Alexandre Araujo dos SantosFabio Alexandre Araujo dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/04/2024 12:26:29.
Rafaela Santos AmorimRafaela Santos Amorim, 20221996210012 - Discente20221996210012 - Discente, em 07/04/2024 08:23:52.
Andrezza Maria Batista do Nascimento TavaresAndrezza Maria Batista do Nascimento Tavares , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/04/2024 14:22:59.
Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto, Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPIPró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPI, em 08/04/2024 05:14:19.
Renata Araujo Jatobá de OliveiraRenata Araujo Jatobá de Oliveira, 032.259.234-86 - Usuário Externo032.259.234-86 - Usuário Externo, em 08/04/2024 11:02:11.
Letícia Carolina Pereira do NascimentoLetícia Carolina Pereira do Nascimento , 035.058.623-39 - Usuário Externo035.058.623-39 - Usuário Externo, em 09/04/2024 08:31:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

693337
c0e74d9a58

	Documento assinado eletronicamente por: